2023年 3月

お得意様各位

鶴原製薬株式会社

大阪府池田市豊島北 1丁目 16番 1号

アルジオキサ顆粒 25％「ツルハラ」

アルジオキサ顆粒 50％「ツルハラ」

マナミン GA配合顆粒

バラ 5ｋｇ包装における一部包装規格販売中止のご案内

拝啓、時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は弊社製品のご販売にご尽力下さいまして心より御礼申し上げます。

この度、下記の包装規格バラ 5ｋｇ包装につきまして、容器の入手が困難な為、在庫品の出荷終了を

もち販売を中止させて頂きたく、謹んでご案内申し上げます。他の包装規格につきましては、販売を

継続致しますので今まで通りご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

 これまでのご愛顧に感謝致しますと共に、引き続き弊社製品をご支援下さいますよう宜しくお願

い申し上げます。

敬具

記

一部 販売中止包装規格

商品名 包装規格 ＪＡＮコード 販売包装ＧＳ1 コード

アルジオキサ顆粒２５％「ツルハラ」 5000g 4987271005438 14987271005435

アルジオキサ顆粒５０％「ツルハラ」 5000g 4987271005537 14987271005534

マナミン GA 配合顆粒  5000g 4987271170136 14987271170133

販売継続包装規格

商品名 包装規格 ＪＡＮコード 販売包装ＧＳ1 コード

アルジオキサ顆粒２５％「ツルハラ」 1000g 4987271005421 14987271005428

 100g 4987271005452 14987271005459

 0.53ｇＸ2000 包 4987271005476 14987271005473

アルジオキサ顆粒５０％「ツルハラ」 1000g 4987271005520 14987271005527

 100g 4987271005551 14987271005558

マナミン GA 配合顆粒 1000g 4987271170129 14987271170126

 100g 4987271170150 14987271170157

 0.67ｇ×2000 4987271170174 14987271170171

以上